
PLATEBNÍ KALENDÁŘ PF-2024-19-0352

Dodavatel: IČO: 00297313 DIČ: CZ00297313
Statutární město Třinec 
Jablunkovská č. p. 160 
Staré Město 
739 61 Třinec 1

Variabilní symbol:

Specifický symbol: 

Konstantní symbol:

6940000042

Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 

Odběratel: IČO:64613895 DIČ: CZ64613895

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října č. p. 3388/111

Příjemce: Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 2

Datum vystavení: 01.01.2024

Způsob dopravy: 

Forma úhrady:

Ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání č. 2016/05/107/Do ze dne 13.05.2016 - Třinec, Frýdecká 403

Období Název Základ DPH % DPH Celkem s DPH Úhrada za obdob! Splatnost

M1/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 23.02.2024

M1/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 23.02.2024

M1/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 23.02.2024

M1/2024 piyn 1 100,00
0,00

1 100,00 23.02.2024

M1/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 23.02.2024

M2/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 29.02.2024

M2/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 29.02.2024

M2/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 29.02.2024

M2/2024 plyn 1 100,00
0.00

1 100,00 29.02.2024

M2/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 29.02.2024

M3/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 31.03.2024

M3/2024 Nájemné za 
vybaveni 21%

6,08 21
1,28

7,36 31.03.2024

M3/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 31.03.2024

M3/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 31.03.2024

M3/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 31.03.2024

M4/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 30.04.2024

M4/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 30.04.2024

M4/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 30.04.2024

Vystavil: Dočkalová Anita, Mgr.

Telefon: 

E-mail: 

© VĚRA. spol. s r.o. (MH2017) Strana: 1/3



PLATEBNÍ KALENDÁŘ PF-2024-19-0352
M4/2024 plyn 1 100,00

0,00
1 100,00 30.04.2024

M4/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 30.04.2024

M5/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 31.05.2024

M5/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 31.05.2024

M5/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 31.05.2024

M5/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 31.05.2024

M5/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 31.05.2024

M6/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 30.06.2024

M6/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 30.06.2024

M6/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 30.06.2024

M6/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 30.06.2024

M6/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 30.06.2024

M7/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 31.07.2024

M7/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 31.07.2024

M7/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 31.07.2024

M7/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 31.07.2024

M7/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 31.07.2024

M8/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 31.08.2024

M8/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 31.08.2024

M8/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 31.08.2024

M8/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 31.08.2024

M8/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 31.08.2024

M9/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 30.09.2024

M9/2024 Nájemné za 
vybaveni 21%

6,08 21
1,28

7,36 30.09.2024

M9/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 30.09.2024

M9/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 30.09.2024

M9/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 30.09.2024

M10/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 31.10.2024

M 10/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 31.10.2024

M10/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 31.10.2024

M 10/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 31.10.2024

M10/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 31.10.2024

Vystavil: 

Telefon: 

E-mail: 

© VĚRA, spol. s r.o. (MH2017) Strana: 2/3



PLATEBNÍ KALENDÁŘ PF-2024-19-0352

M11/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 30.11.2024

M11/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 30.11.2024

M11/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 30.11.2024

M11/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 30.11.2024

M11/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 30.11.2024

M12/2024 Nájemné z 
nebytových prostor 
21%

4 566,65 21
959,00

5 525,65 31.12.2024

M12/2024 Nájemné za 
vybavení 21%

6,08 21
1,28

7,36 31.12.2024

M12/2024 vodné a stočné 650,00
0,00

650,00 31.12.2024

M12/2024 plyn 1 100,00
0,00

1 100,00 31.12.2024

M12/2024 elektřina 1 350,00 1 350,00 8 633,01 31.12.2024

tnnpf24K)00al
CELKEM 103 596,12 Kč

Pronajímatel je plátcem DPH. Částka za služby se nezahrnuje do základu daně podle § 36 odst. 11 zákona č. 235/2004 Sb. Platební 
kalendář je vázán k nájemní smlouvě vč. platných dodatků a na aktuální výši DPH. Pokud dojde v průběhu platnosti plat. kalendáře 
např. ke změně sazby DPH, změně předmětu nájmu (rozšíření, zúžení), změně ceny nájmu (např. navýšení o inflaci), ukončení nájmu 
aj. bude vystaven plat. kalendář další v pořadí. Každá měsíční úhrada je samostatné dílčí plnění. DUZP je poslední den v měsíci, 
kterého se předpis týká nebo poslední den měsíce, ve kterém byla přijata platba, a to dle toho, který den nastane dříve. Nájem je 
osvobozený od DPH dle § 51 zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil: Dočkalová Anita, Mgr.

Telefon: 

E-mail: 

©  VĚRA, spol. 5 r.o. (MH2017) Strana: 3/3



STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

VÁŠ DOPIS ZN.: Datová schránka
ZE DNE:

SPIS. ZN.:

ČÍSLO JEDN.: MMT/12438/2024/Do

MMT/23354/2016/32 
Mgr. Anita Dočkalová

Koordinátor ODIS s.r.o. 
28. října 3388/111 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

 
epodatelna@trinecko.cz

DATUM: 2024-02-14

Daňový doklad pro rok 2024 -  Třinec, Frýdecká 403

S účinností ode dne 01.01.2024 došlo na Magistrátu města Třince ke změně softwarového 
vybavení. V této souvislosti Vám přílohou zasíláme daňový doklad v nové podobě i s nově 
přiděleným variabilním symbolem, který je nezbytné u Vašich plateb uvádět.

Váš nový variabilní symbol je 6940000042, původní variabilní symbol zanikl.

Platby, které byly odeslány před doručením tohoto daňového dokladu, dohledáme a individuálně 
s Vámi vyřešíme případný zjištěný rozdíl.

Další přílohou jsou kontakty pro řešení případných poruch dotýkajících se předmětu smlouvy.

S pozdravem

JUDr. Danuta Lasotová 
vedoucí odboru

Přílohy
Platební kalendář 
Kontakty

ICO 00297313 
DIČ CZ00297313 

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111

www.trlnecko.cz

mailto:epodatelna@trinecko.cz
http://www.trlnecko.cz


HLÁŠENI PORUCH od 1.1.2024

V PRACOVNÍ DOBĚ

TRIREKO trade s.r.o. -  voda, plyn, topení  

Czecžotka -  elektro 

Technik odboru správy majetku města 

V ODPOLEDNÍCH HODINÁCH, SO,NE,SVÁTKY 

Poruchová služba -  voda, plyn, topení 

( /ec/otka - elektro




